
DECYZJA NR 18/2022
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KACZORY

z dnia  05.07.2022 r.

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa 

Kaczory i wprowadzenia regulaminu korzystania z wyznaczonego obszaru

(znak sprawy:  SA.715.43.2022)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 ze zm.) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe, Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

9 czerwca 2022 r w sprawie zmiany Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj 

w lesie” oraz wzoru regulaminów korzystania z tych miejsc, postanawiam co 

następuje:

§1. Wprowadzam do stosowania program dotyczący udostępniania obszaru 

w nadleśnictwie celem rozproszonego biwakowania pn., „Zanocuj w lesie” celem 

uprawiania aktywności typu „bushkraft” „survival”.

§2. Wyznaczam obszar obejmujący:

 oddziały: 503, 502, 501 (z wyłączeniem wydzielenia d), 500, 499, 498, 497, 

496, 495, 494, 493, 465, 464,463 (z wyłączeniem a, b, f, m), 462 

(z wyłączeniem a, b, c, l, m, n), 460, 459, 457, 429, 428, 426, 425, 424, 418, 

417, 416, 565 (z wył. m. n), 564,597 (z wył. b), 596, 626, 627 (z wył. n), 628 

(z wył. i, j, h) na terenie Leśnictwa Radacznica

 oddziały: 389, 388, 415, 414, 413, 412, 411 (z wył. d, h), 410 (z wył. a, b, c, d, 

f, i, l, m, n) na terenie Leśnictwa Mościska,

 oddziały: 419 (z wył. c, d, f, g), 420, 421 (z wył. j); 422 (z wył. g), 423, 458, 

487, 488, 489 (z wył. c), 490, 491, 492, 556, 557 (z wył c), 558, 563, 562, 561, 



560, 595, 594, 593 (z wył g), 625 na terenie Leśnictwa Brzostowo do 

udostępnienia na potrzeby programu.

Na wyznaczonym obszarze dopuszczalne jest rozproszone biwakowanie.

§3. Wprowadzam do stosowania jednolity Regulamin obszaru „Zanocuj w lesie”, 

stanowiący załącznik nr 2 do decyzji nr 18/2022, z dnia 05.07.2022 r.).

§4. Polecam upublicznić Regulamin obszaru na stronie internetowej nadleśnictwa.

§5. Wyznaczam na koordynatora programu: starszego specjalistę ds. edukacji 

leśnej i administracji, tel. 660 790 919, e-mail: malgorzata.plata@pila.lasy.gov.pl.

§6. Traci moc decyzja 21/2021 z dnia 29.04.2021 r. w sprawie uruchomienia 

programu „Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa Kaczory i wprowadzenia 

regulaminu korzystania z wyznaczonego obszaru (znak sprawy: SA.715.12.2021)

§7. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tomasz Michnowicz

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Kaczory

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Mapa lokalizacyjna obszaru „Zanocuj w lesie” w skali 1:30 000.

2. Załącznik nr 2 – Regulamin obszaru rozproszonego biwakowania w Nadleśnictwie Kaczory.

3. Załącznik nr 3 – Formularz zgłoszenia 

mailto:malgorzata.plata@pila.lasy.gov.pl

		2022-07-05T17:40:08+0000
	Tomasz Michał Michnowicz




